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ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie  

przetargu nieograniczonego na dostawy pn. „Budowa infrastruktury wodno - kanaliz. wraz  

z inteligentnym systemem zarządzania gospodarką wodną w celu optymalizacji procesu produkcji wody 

i redukcji strat” 

 

Zamawiający – Gmina Pełczyce, działając na podstawie 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami.  

 

Pytania z dnia 27.05.2022 r. 

 

1. OPZ część 3. p.I.1.c) oraz d) Wymiana wodomierzy … zabudowanych kaflami … demontaż 
kafli 

 Pytanie: 

 Czy Zamawiający odstąpi od wymiany wodomierzy gdy właściciel lokalu nie zgodzi się na 

demontaż kafli lub gdy demontaż kafli będzie wiązał się z dodatkowymi czynnościami (jak np. 

demontaż urządzeń) a bez tych czynności wymiana wodomierza będzie niemożliwa? 

Pytanie: 

Czy prace odtworzeniowe po demontażu kafli, wykuciu otworu lub innych pracach pozostają w 

gestii właściciela lokalu. 

 

Odp. 1  

Zamawiający nie przewiduje rezygnacji z montażu wodomierzy. W zakresie inwestycji ok. 5% 

wodomierzy do montażu będzie wymagało np. demontażu kafli/urządzeń. Prace niezbędne do 

montażu wodomierza, w tym odtworzeniowe wykona wykonawca. W sytuacjach spornych 

z właścicielami lokalu -  Zamawiający będzie uzgadniał zakres prac. 

 

2. OPZ część 3. p.I.4. Montaż studni …DN800 

Studnia DN800 jest za mała aby zmieścić wodomierz DN80, zasuwy, kompensator oraz 

elementy łączące. 

Pytanie: 

Czy zamawiający wrazi zgodę aby zastosować zasuwy do ziemne? 

Pytanie: 

Czy Zamawiający wskaże konkretne miejsca wykonania studni wraz z głębokością na jakiej jest 

rurociąg ? 

 Pytanie: 

Czy Zamawiający opisze zakres dotyczący odnowienia nawierzchni dla każdej studni? 

Pytanie: 

Czy studnie będą zawierały odpowiednie dla terenu montażu włazy ? 

 

Odp. 2 

Wykonawca dostosuje  studnie/zasuwy do wielkości wodomierzy. Zamawiający wskaże podczas 

realizacji prac miejsca wykonania studni wraz z głębokością na jakiej jest osadzony rurociąg, 

odtworzenie nawierzchni przy każdej studni przewiduje się  gruntowe, studnie będą zawierały 

odpowiednie włazy. 



3.  W SWZ Część 3: Montaż inteligentnego systemu … Wykonawca, w ramach realizacji 

zamówienia w zakresie robót budowlanych, ma obowiązek 

uzyskania ostatecznej decyzji pozwolenia na użytkowanie (jeśli dot. lub złożenia 

zawiadomienia o zakończeniu budowy) oraz innych niezbędnych i wymaganych pozwoleń, 
opinii i uzgodnień (jeśli dot.).  a w OPZ jest - miejsca montażu koncentratora wskaże 

Zamawiający,  możliwe miejsca montażu przekaźników określi Zamawiający. 

Pytanie: 

W związku z tym, że montaż koncentratora nie wymaga wymienionych pozwoleń czy 

Wykonawca będzie zwolniony z ich uzyskania? Kto i na ile lat zawrze umowę z właścicielem 

obiektu na udostępnieni-dzierżawę miejsc do zamontowania koncentratorów, przekaźników, 

mini koncentratorów ? 

Pytanie: 

Proszę o listę obiektów należących do Miasta i Gminy Pełczyce, na których możliwy będzie 

montaż koncentratorów, przekaźników i mini koncentratorów. 

 

Odp. 3 

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca będzie zwolniony z uzyskania pozwoleń na użytkowanie  

lub złożenia zawiadomień o zakończeniu budowy, na prace i montaż, na które nie są wymagane ww. 

dokumenty. Umowy/porozumienia z właścicielami obiektów będzie zawierał Zamawiający. 

Poniżej lista obiektów Zamawiającego, na których będzie możliwy montaż urządzeń: 
Świetlica Wiejska w Trzęsaczu 

Świetlica Wiejska w Będargowie 

Świetlica Wiejska w Jarosławsku 

Świetlica Wiejska w Przekolnie 

Świetlica Wiejska w Boguszynach  

Świetlica Wiejska w Bolewicach 

Świetlica Wiejska w Wierzchnie 

Świetlica Wiejska w Jagowie I 

Świetlica Wiejska w Jagowie II 

Świetlica Wiejska w Chrapowie 

Świetlica Wiejska w Niesporowicach 

Świetlica Wiejska w Płotnie 

Świetlica Wiejska w Nadarzynie 

Świetlica Wiejska w Bukwicy 

Świetlica Wiejska w Sarniku 

Świetlica Wiejska w Ługowie 

Świetlica Wiejska w Brzycznie 

Świetlica Wiejska w Lubiance 

Świetlica Wiejska w Krzynach 

Budynek targ. w Lubianie 

Remiza Strażacka w Pełczycach 

Budynek szatni sportowej w  Jarosławsku 

Budynek szatni sportowej  w Przekolnie 

Budynek szatni sportowej w Chrapowie 

Budynek szatni sportowej w Sarniku 

MGOK w Pełczycach 

SP w Lubianie 

SP w Będargowie 

SP w Pełczycach 

SP w Chrapowie 

Urząd Miejski w Pełczycach 

 

 

 

 

 



Pytania z dnia 01.06.2022 r. 

 

Pytań do zadania 3 

1. OPZ część 3. p.I.1.c) oraz d) Wymiana wodomierzy … zabudowanych kaflami … demontaż kafli 

 Pytanie: 

 Czy Zamawiający odstąpi od wymiany wodomierzy gdy właściciel lokalu nie zgodzi się na demontaż 
kafli lub gdy demontaż kafli będzie wiązał się z dodatkowymi czynnościami (jak np. demontaż 
urządzeń) a bez tych czynności wymiana wodomierza będzie niemożliwa? 

Pytanie: 

Kto ma odtwarzać prace po demontażu kafli, ewentualnie innych pracach niezbędnych aby uzyskać 
dostęp do wodomierza 

 

Odp. 1  

Zamawiający nie przewiduje rezygnacji z montażu wodomierzy. W zakresie inwestycji ok. 5% 

wodomierzy do montażu będzie wymagało np. demontażu kafli/urządzeń. Prace niezbędne do 

montażu wodomierza, w tym odtworzeniowe wykona wykonawca. W sytuacjach spornych 

z właścicielami lokalu -  Zamawiający będzie uzgadniał zakres prac. 

 

 2. OPZ część 3. p.I.4. Montaż studni …DN800 

 Studnia DN800 jest za mała aby zmieścić wodomierz DN80, zasuwy, kompensator oraz elementy 

łączące. 

Pytanie: 

 Czy zamawiający wrazi zgodę aby zastosować zasuwy do ziemne? (odpowiedź - TAK) 

Pytanie: 

Czy Zamawiający wskaże konkretne miejsca wykonania studni wraz z głębokością na jakiej jest 

rurociąg ? 

Pytanie: 

Czy Zamawiający opisze zakres dotyczący odnowienia nawierzchni dla każdej studni? 

Pytanie: 

Czy studnie będą zawierały odpowiednie dla terenu montażu włazy ? 

 

Odp. 2 

Wykonawca dostosuje  studnie/zasuwy do wielkości wodomierzy. Zamawiający wskaże podczas 

realizacji prac miejsca wykonania studni wraz z głębokością na jakiej jest osadzony rurociąg, 

odtworzenie nawierzchni przy każdej studni przewiduje się  gruntowe, studnie będą zawierały 

odpowiednie włazy. 

 

 3. W SWZ Część 3: Montaż inteligentnego systemu … 

 Wykonawca, w ramach realizacji zamówienia w zakresie robót budowlanych, ma obowiązek 

 uzyskania ostatecznej decyzji pozwolenia na użytkowanie (jeśli dot. lub złożenia 

 zawiadomienia o zakończeniu budowy) oraz innych niezbędnych i wymaganych pozwoleń, 
 opinii i uzgodnień (jeśli dot.). 

 a w OPZ jest 

- miejsca montażu koncentratora wskaże Zamawiający, 

 - możliwe miejsca montażu przekaźników określi Zamawiający. 

 Pytanie: 

 W związku z tym , że montaż koncentratora nie wymaga wymienionych pozwoleń czy Wykonawca 

będzie zwolniony z ich uzyskania? 

Kto i na ile lat zawrze umowę z właścicielem obiektu na udostępnieni-dzierżawę miejsc do 

zamontowania koncentratorów, przekaźników, mini koncentratorów ? 

Pytanie: 

Proszę o listę obiektów należących do Miasta i Gminy Pełczyce, na których możliwy będzie montaż 



koncentratorów, przekaźników i mini koncentratorów 

 

Odp. 3 

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca będzie zwolniony z uzyskania pozwoleń na użytkowanie  

lub złożenia zawiadomień o zakończeniu budowy, na prace i montaż, na które nie są wymagane ww. 

dokumenty. Umowy/porozumienia z właścicielami obiektów będzie zawierał Zamawiający. 

Poniżej lista obiektów Zamawiającego, na których będzie możliwy montaż urządzeń: 
Świetlica Wiejska w Trzęsaczu 

Świetlica Wiejska w Będargowie 

Świetlica Wiejska w Jarosławsku 

Świetlica Wiejska w Przekolnie 

Świetlica Wiejska w Boguszynach  

Świetlica Wiejska w Bolewicach 

Świetlica Wiejska w Wierzchnie 

Świetlica Wiejska w Jagowie I 

Świetlica Wiejska w Jagowie II 

Świetlica Wiejska w Chrapowie 

Świetlica Wiejska w Niesporowicach 

Świetlica Wiejska w Płotnie 

Świetlica Wiejska w Nadarzynie 

Świetlica Wiejska w Bukwicy 

Świetlica Wiejska w Sarniku 

Świetlica Wiejska w Ługowie 

Świetlica Wiejska w Brzycznie 

Świetlica Wiejska w Lubiance 

Świetlica Wiejska w Krzynach 

Budynek targ. w Lubianie 

Remiza Strażacka w Pełczycach 

Budynek szatni sportowej w  Jarosławsku 

Budynek szatni sportowej  w Przekolnie 

Budynek szatni sportowej w Chrapowie 

Budynek szatni sportowej w Sarniku 

MGOK w Pełczycach 

SP w Lubianie 

SP w Będargowie 

SP w Pełczycach 

SP w Chrapowie 

Urząd Miejski w Pełczycach 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisano dnia 02.06.2022 r. 

 

 

Przez Burmistrza Pełczyc – Mirosława Kluka 


